Licence: D26Y

XCRGUVXA / VYA (02112020 /01012020)

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

dzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti
(v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 12/ 2020
ICO: 60798432

Nazev: Obec Senov u Nového Ji¢ina

Sestavena k rozvahovému dni 31. prosinci 2020

Sidlo Gcetni jednotky
ulice, €.p.
obec
PSC, posta

Udaje o organizaci
identifikacni ¢islo
pravni forma
ziizovatel

Kontaktri Gdaje
telefon
fax
e-mail
WWW stranky

Dukelska 245
Senov u Nového Jiéina
74242

60798432
Gzemni samospravny celek

556702247
556710064

www.senovunovehojicina.cz

Osoba odpovédna za aéetnictvi
Blanka Matusikova
Podpisovy zaznam osoby odpovédné

za spravnost udajll

Okamzik sestaveni (datum, €as): 22.02.2021, 12h43m59s

22.02.2021 12h43m59s

Misto podnikani
ulice, &.p.
obec
PSC, posta

Pfedmét podnikani
hlavni ¢innost

CZ-NACE 84110

Razitko Géetni jednotky

Obec Senov
u Nového Ji¢ina
1

Statutarni zastupce
Ing. Jaromir Kadlec

Podpisovy zaznam statutarniho
organu
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Licence: D26Y

XCRGUVXA/ VYA (02112020 /01012020)

Cislo
polozky  Nézev poloZky

A.  Naklady celkem

" Synteticky| BéZné obdobl
adet Hlavni ¢innost

1

4033110613

Minulé obdobi
Hospodarska &innost Hiavnl &innost Hospodéiska &innost
2. | 4

31 582 606,52

I.  Naklady z &innosti 24286 329,93 20 573 198,40
" 1. Spotfeba materilu 501 542 763,72 671 803,85
2. Spotieba energie 502 798 409,18 905 385,98
3. Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek 503
4. Prodané zboZi 504
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. Aktivace ob&Zného majetku 507
7. Zména stavu zasob vlastni vyroby 508
8. Opravy a udrzovani 511 4 549 550,62 2 460 562,25
9. Cestovné 512 2530,00 2 223,00
10. Naklady na reprezentaci 513 78 078,39 375017,33
11. Aktivace vnitroorganiza&nich sluzeb 516
12. Ostatni sluzby 518 3 850 561,99 3647 546,55
13. Mzdové naklady 521 5 365 898,00 5 066 485,00
14. Zakonné socidlni poji§téni 524 1 433 556,00 1331 878,00
15. Jiné socialni pojisténi 525 16 402,00 15 202,00
16. Zakonné socialni naklady 527 100 700,00 95 461,50
17. Jiné socialni naklady 528 140 507,00 133 726,50
18. Dah silniéni 531 16 980,00 5 603,00
19. Dani z nemovitosti 532
20. Jiné dané a poplatky 538 14 300,00 14 835,00
22. Smiluvni pokuty a troky z prodleni 541
23. Jiné pokuty a penaie 542
24, Dary a jina bezuplatna predani 543 12 421,00
25. Prodany material 544
26. Manka a $kody 547 488 215,00
27. Tvorba fondQ 548 162 446,34 152 999,34
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 5733 998,60 5070 526,00
29. Prodany dlouhodoby nehmotny majetek 552
30. Prodany dlouhodoby hmotny majetek 553
31. Prodané pozemky 554 80 300,00 58 740,00
32. Tvorba a zt&tovani rezerv 555
33. Tvorba a zUétovani opravnych polozek 556 185 098,02- 6 237,71
34. Naklady z vyfazenych pohledavek 557 217 658,50
35. Néklady z drobného dlouhodobého majetku 558 414 079,41 201 018,30

22.02.2021 12h43m59s

Zpracovéno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o.

strana 2/4



« -

Licence: D26Y

Cislo
polozky  Nazev poloZky

36. Ostatni naklady z ginnosti

Il. _Finangni ﬁéklady

. Prodané cenné papiry a podily
. Uroky

. Kurzové ztraty

B W N =

. Ostatni finanéni naklady

lil.  Naklady na transfery

2. Naklady vybranych mistnich viadnich instituci na transfery

V. Dan z pfijma
1. Dail z pfijma
2. Dodate¢né odvody dané z pfijrmﬁr

iB. V_Ynosg celkem

. Naklady z pfecenéni reainou hodnotou

XCRGUVXA / VYA (02112020/01012020)

I.  Vynosy z éinnosti

. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobkd
. Vynosy z prodeje sluzeb

. Viynosy z pronajmu

. Vynosy z prodaného zbozi

. Vynosy ze spravnich poplatka

. Vynosy z mistnich poplatkd

. Jiné vynosy z vlastnich vykon

. Smiuvni pokuty a Uroky z prodleni
10. Jiné pokuty a pendle

11. Vynosy z vyfazenych pohledavek
12. Vynosy z prodeje materialu

© 0o o A WN -

13. Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14. Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé pozemki

15. Vynosy z prodeje pozemki
16. Cerpani fondi
17. Ostatni vynosy z &innosti

Il.  Finanéni vynosy

1. Viynosy z prodeje cennych papiril a podiﬁ

22.02.2021 12h43m59s

Synteticky
ucet

549

561
562
563
564
569

572

591
595

601
602
603
604
605
606
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649

661

Bé&Zné obdobi _
Hiavni éinnost Hospodariské cinnost |

1

464 493,20

5224 443,58
5158 924,54
65 519,04

9 982 622,62
9982 622,62

83771000
837 710,00

51 109 480,18

613158480
999 665,02
3156 148,14
216187
18 710,00
1174 571,00
69 502,20

18 164,84

80 300,00
140 747,00
471 614,73

5 682 293,85
5385 713,97
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Minulé obdobi
Hiavnl &innost Hospodéaiskéa Sinnost

a 4
345 526,09

87 088,12
375,00
86 713,12

10 106 840,00
10 106 840,00

81548000
814 910,00
570,00

46 170 575,35
6 046 522,61

1015 135,68
3 261 356,94
1139313
14 670,00
1031 913,00
37 885,92

21 500,00

58 070,00
133 751,00
460 846,94

220 030,62
2 999,44
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Cislo Synteticky/|
polozky  Nézev poloZky aéet.
2. Uroky 662
3. Kurzové zisky 663
4. Vynosy z pfecenéni realnou hodnotou 664
5. Viynosy z dlouhodobého finanéniho majetku 665
6. Ostatni finanéni vynosy 669
IV. Vynosy z transfert ey § "ue
2. Vynosy vybranych mistnich vladnich instituci z transferd o 672
V. Vynosy ze sdilenych dani a poplatki -
1. Vynosy ze sdilené dané z pfijmi fyzickych osob 681
2. Vynosy ze sdilené dané z piijmi pravnickych osob 682
3. Vynosy ze sdilené dané z pfidané hodnoty 684
4. Vynosy ze sdilenych spotiebnich dani 685
5. Vynosy ze sdilenych majetkovych dani 686
6. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatk 688

ch VysledekFospodaFéﬁi

1. Vysledek hospodafent pred zdanénim
2. Vysledek hospodareni bézného Géetniho obdobi

22.02.2021 12h43m59s

Bézné obdobi e
Hlavnl &innost Hospodaiské &innost|

i 2

115 537,28

160 566,95
20 475,65

4 459 886,77
4 459 886,77

3483571476
10 379 614,96

5 867 249,37
13 849 962,11

4 541 409,29
197 479,03

11 616 084,05
10 778 374,05

* Konec sestavy *
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XCRGUVXA / VYA (02112020 / 01012020}

" Minulé obdobi
Hilavnf éinnost Hospodéiské cinnost

3 4

1 601,64

215 429,54

1688 174,75
1688 174,75

38 215 847,37

10 880 294,58
7 589 059,98
13 934 655,57

5645 152,97
166 684,27

15 403 448,83
14 587 968,83
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